BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 493/LĐTBXH-TCCB
V/v triệu tập Hội nghị đại biểu cán bộ, công chức, viên chức của Bộ
	Hà Nội, ngày 15 tháng 02 năm 2017

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện quy định tại Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập; Bộ triệu tập Hội nghị đại biểu cán bộ, công chức, viên chức của Bộ năm 2016.
Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc từ 8h00, Thứ Ba ngày 21/02/2017.
Địa điểm: Hội trường tầng 5 Nhà C, trụ sở Bộ, số 12 Ngô Quyền, Hà Nội.
Thành phần tham dự Hội nghị gồm có:
- Đại biểu đương nhiên: Lãnh đạo Bộ, Bí thư Đảng ủy Bộ, Chủ tịch Công đoàn Bộ, Trưởng Ban Thanh tra nhân dân của Bộ, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh của Bộ, Trưởng Ban Nữ công của Bộ.
- Đại biểu bầu: có danh sách phân bổ kèm theo.
Bộ yêu cầu các đơn vị bầu cán bộ dự Hội nghị đại biểu cán bộ, công chức, viên chức của Bộ theo quy định; cử đúng thành phần, số lượng đại biểu và chuẩn bị ý kiến tham gia thảo luận tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đ/c Lãnh đạo Bộ (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Trịnh Minh Chí

SỐ LƯỢNG ĐẠI BIỂU BẦU CỦA CÁC ĐƠN VỊ
(ban hành kèm theo Công văn số 493/LĐTBXH-CCTB ngày 15 tháng 02 năm 2017)
	TT
	Đơn vị
	Đại biểu bầu
	Ghi chú

	1
	Văn phòng Đảng - Đoàn thể
	3

	2
	Vụ Lao động-Tiền lương
	4

	3
	Vụ Bảo hiểm xã hội
	3

	4
	Vụ Pháp chế
	4

	5
	Vụ Hợp tác quốc tế
	4

	6
	Vụ Kế hoạch - Tài chính
	5

	7
	Vụ Tổ chức cán bộ
	4

	8
	Vụ Bình đẳng giới
	3

	9
	Thanh tra Bộ
	7

	10
	Văn phòng Bộ
	12

	11
	Văn phòng Bộ đại diện tại Tp. Hồ Chí Minh
	1

	12
	Tổng cục Dạy nghề
	15

	13
	Cục Việc làm
	6

	14
	Cục Bảo trợ xã hội
	6

	15
	Cục Bảo vệ, chăm sóc trẻ em
	5

	16
	Cục An toàn lao động
	5

	17
	Cục Quản lý lao động ngoài nước
	7

	18
	Cục Người có công
	6

	19
	Cục Phòng, chống tệ nạn xã hội
	5

	20
	Viện KHLĐ-XH
	11

	21
	Viện CH-PHCN
	5

	22
	Trung tâm Thông tin
	5

	23
	Báo LĐ-XH
	5

	24
	Tạp chí LĐXH
	3

	25
	Tạp chí GĐTE
	3

	26
	Nhà Xuất bản LĐXH
	4

	27
	Văn phòng Làng trẻ em VN-SOS
	3

	28
	Trung tâm Kiểm định KTAT khu vực II
	7

	29
	Công ty SONA
	4

	30
	Trung tâm Lao động ngoài nước
	5

	31
	Quỹ bảo trợ trẻ em Việt Nam
	4

	32
	Trung tâm Hỗ trợ phát triển quan hệ lao động
	3

	33
	Trường Cao đẳng nghề Kỹ thuật Công nghệ
	10

	34
	Trung tâm Kiểm định KTAT khu vực II
	10

	35
	Nhà Khách Người có công Tp. Hồ Chí Minh
	3

	36
	Trung tâm Điều dưỡng thương binh Lạng Giang
	4

	37
	Trung tâm Điều dưỡng-Phục hồi chức năng tâm thần Việt Trì
	5

	38
	Trung tâm Điều dưỡng thương binh Thuận Thành
	5

	39
	Văn phòng Quốc gia giảm nghèo
	3

	40
	Văn phòng Ủy ban Quốc gia về người cao tuổi Việt Nam
	3

	41
	Ban Quản lý Dự án “Tăng cường hệ thống trợ giúp xã hội Việt Nam”
	4

	42
	Trường Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức lao động - xã hội
	4

	43
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thuộc Bộ
	3